






	
		
				Fleet.cz
	Finalword.com
	Finalword.com v češtině



      	aktuálně
	Erik Best
	o nás
	registrace
	nejčtenější
	archiv
	Friday Edition

		

	

	
		
			
				fsfinalword.cz > 
                archiv
                
			

			

			 
        
						Vydání z roku 2017

					  
							Leden 2017
	02/01	Obamovy fake news	celý článek
	03/01	Cenzura bez cenzury	celý článek
	04/01	Pochybnosti o kontrolním hlášení	celý článek
	05/01	Babiš prohrál v účtenkové loterii	celý článek
	06/01	Friday Edition: Kalousek a Babiš na jedné lodi	celý článek
	09/01	ČSSD, Trump a Rusko	celý článek
	10/01	Charta 77 a monopol na násilí 	celý článek
	11/01	Chovancova hvězda pohasíná	celý článek
	12/01	Tajné pražské schůzky	celý článek
	13/01	Friday Edition: Společnost, ve které se pohybuje kníže Karel 	celý článek
	16/01	Popírání zjevných skutečností v ČT 	celý článek
	17/01	Rozdíl mezi Trumpem a Babišem	celý článek
	18/01	Obamovi miliardáři	celý článek
	19/01	Máš padla, Andy	celý článek
	20/01	Friday Edition: Střídání stráží	celý článek
	23/01	Češi na prvním místě (tak určitě) 	celý článek
	24/01	Buy Czech, Hire Czech	celý článek
	25/01	Srp a Babiš	celý článek
	26/01	Schapirův střet zájmů	celý článek
	27/01	Friday Edition: Zlaté časy porozumění mezi ČSSD a ODS	celý článek
	30/01	Babiš na dvou místech najednou	celý článek
	31/01	Vyplácí se ještě být šmejdem?	celý článek



	Únor 2017
	01/02	Spolčení s Babišem	celý článek
	02/02	Povstání proti Trumpovi	celý článek
	03/02	Friday Edition: Blažkova pomsta	celý článek
	06/02	Bývalý podnikatel Andrej Babiš 	celý článek
	07/02	Ukrajinci vítáni 	celý článek
	08/02	ČSSD ve službách šmejdů	celý článek
	09/02	Trump a devalvace české koruny	celý článek
	10/02	Friday Edition: ČTÚ tehdy a teď	celý článek
	13/02	Falešné dluhopisy	celý článek
	14/02	Je to i Sobotkova devalvace	celý článek
	15/02	ČNB nemá ráda korunu	celý článek
	16/02	Babišův problém jménem Schillerová	celý článek
	17/02	Friday Edition: Babišovy drahé obligace	celý článek
	20/02	Babišův nesourodý výběr	celý článek
	21/02	Zemanova cena za Prouzu	celý článek
	22/02	ČSSD potřebuje Zemana s jeho 56 %	celý článek
	23/02	Proč ne vlastní kapitál, pane Babiši?	celý článek
	24/02	Friday Edition: Co budou komunisté od Sobotky chtít?	celý článek
	27/02	Babiš formalizoval svou autokracii	celý článek
	28/02	Sobotka daní bohaté, Babiš pokutuje regulované	celý článek



	Březen 2017
	01/03	Trumpův projev z pražské perspektivy	celý článek
	02/03	Kobylkář Sobotka	celý článek
	03/03	Friday Edition: Topolánkova odplata Babišovi	celý článek
	06/03	Ve službách Číňanů	celý článek
	07/03	Skutečný Babiš	celý článek
	08/03	Čím Babiš připomíná Hillary	celý článek
	09/03	A kandidátem se stává...	celý článek
	10/03	Friday Edition: Zeman (zase) prezidentem?	celý článek
	13/03	Vyhlížení krize	celý článek
	14/03	Tunelování Agrofertu	celý článek
	15/03	Babiš a Bakala	celý článek
	16/03	Kalousek + Babiš = zatraceně dobrej tým	celý článek
	17/03	Friday Edition: Dlouhé prsty bývalého guvernéra	celý článek
	20/03	Když je Babiš Antibabišem	celý článek
	21/03	Dělnické ráje a jejich zprostředkovatelé	celý článek
	22/03	Manipulace se zmanipulovanou korunou	celý článek
	23/03	Podnikání v korupčním prostředí	celý článek
	24/03	Friday Edition: Tošovského odkaz	celý článek
	27/03	ČSSD potřebuje špetku Dominika Feriho	celý článek
	28/03	Prezident 4.0	celý článek
	29/03	Neobjektivní, neověřené a nevyvážené	celý článek
	30/03	Sociálně-mediální gramotnost	celý článek
	31/03	Friday Edition: Nová pomlčková válka	celý článek



	Duben 2017
	03/04	Efekt Prouza	celý článek
	04/04	Neodstranitelný Babiš	celý článek
	05/04	Operace pod falešnou vlajkou	celý článek
	06/04	Prince zpívá: Party like it’s 1999	celý článek
	07/04	Friday Edition: Nečekaně dlouhý život Bohuslava Sobotky 	celý článek
	10/04	V Sýrii realita připomíná fikci	celý článek
	11/04	Trump, Zeman a Asad	celý článek
	12/04	41 měsíců přerozdělování	celý článek
	13/04	Co bude dál?	celý článek
	18/04	Zeman vs. Erdogan	celý článek
	19/04	Brno poráží Wall Street	celý článek
	20/04	Korupční penězovod ČSSD	celý článek
	21/04	Friday Edition: Francie v popředí	celý článek
	24/04	Liberální demokracie v akci	celý článek
	25/04	Proč chce Rusnok volatilitu?	celý článek
	26/04	Babišovo kouzlo osobnosti	celý článek
	27/04	Kdo platí anti-Babiše?	celý článek
	28/04	Friday Edition: Příprava na „déhumanisation“	celý článek



	Květen 2017
	02/05	Hořící uhlí pod Sobotkou	celý článek
	03/05	Jak změřit Sobotkův úspěch	celý článek
	04/05	Sobotka nerezignuje	celý článek
	05/05	Friday Edition: Konec špidlismu	celý článek
	09/05	Opravdu chtěl Zeman porušit Ústavu?	celý článek
	10/05	Zeman potřebuje intervenci	celý článek
	11/05	Sebevražedný atentátník Sobotka	celý článek
	12/05	Friday Edition: Šest otázek na víkend	celý článek
	15/05	Argumenty proti Schillerové	celý článek
	16/05	Sobotkova druhá kompetenční žaloba	celý článek
	17/05	ČSSD a.s. a svoboda médií v Česku	celý článek
	18/05	Sobotkovo neradostné vítězství	celý článek
	19/05	Friday Edition: Svrhli jsme Babiše	celý článek
	22/05	Česká televize chrání Petra Kellnera	celý článek
	23/05	Kroupa vs. Spurný	celý článek
	24/05	Sobotka omilostnil Zemana	celý článek
	25/05	Konglomerát, který ohrožuje demokratický systém	celý článek
	26/05	Friday Edition: Den krizové svobody	celý článek
	29/05	ČSSD se obětuje pro antibabišovskou koalici	celý článek
	30/05	Babiš vs. Bureš	celý článek
	31/05	Žádný plán A	celý článek



	Červen 2017
	01/06	Hacknutá PPF	celý článek
	02/06	Friday Edition: ČEZiliardáři	celý článek
	05/06	Preventivní změna režimu	celý článek
	06/06	ANO si jako terč vybralo Pokorného	celý článek
	07/06	ČSSD „umí“ českou justici	celý článek
	08/06	Když soudci porušují zákon	celý článek
	09/06	Friday Edition: Startovací manželky	celý článek
	12/06	Přehlížení institucionalizované korupce v ČSSD	celý článek
	13/06	EU zasahuje do českých voleb	celý článek
	14/06	Kšeftování s uprchlickými kvótami	celý článek
	15/06	Bojte se živých mrtvých v ČSSD	celý článek
	16/06	Friday Edition: Zaorálkova vzpoura ve věci OKD	celý článek
	19/06	Štěch a Hamáček uhýbají z cesty	celý článek
	20/06	Čtyřletá přesilovka ANO	celý článek
	21/06	ČSSD odepisuje celou jednu generaci	celý článek
	22/06	Dvouleté děti v domácnosti	celý článek
	23/06	Friday Edition: Prohrané plenkové války	celý článek
	26/06	Sliby, které Babiš nesplní	celý článek
	27/06	Deutsche Bundesbank, Filiale Prag	celý článek
	28/06	ČEZ, OKD a Sobotkova hlava na talíři	celý článek
	29/06	Velmi špatné načasování pro ČEZ	celý článek
	30/06	Friday Edition: Manažerský prezident	celý článek



	Červenec 2017
	03/07	Je Julius Šuman ČEZ?	celý článek
	04/07	Shakespeare radí: vypni si data	celý článek
	07/07	Friday Edition: Středula radikalizuje německé odbory	celý článek
	10/07	Hoďme to na Sobotku	celý článek
	11/07	Tři moře a rybník	celý článek
	12/07	Vyslanec politiky nezasahování	celý článek
	13/07	Špinavé prádlo a vybílené peněženky	celý článek
	14/07	Friday Edition: Vy zíráte, my zíráme... a kasírujeme 	celý článek
	17/07	Odpovědnost lidovců před Bohem a jeho dětmi	celý článek
	18/07	ČSSD má svého Babiše	celý článek
	19/07	Rychetského obrana ČEZu	celý článek
	20/07	Jurečkův vydařený start	celý článek
	21/07	Friday Edition: U soudu bude mít Sobotka svůj den 	celý článek
	24/07	Outlý vs. Zeman	celý článek
	25/07	Outlý vs. Zeman - pokračování	celý článek
	26/07	Fanoušci STANu	celý článek
	27/07	Jak železná byla opona?	celý článek
	28/07	Friday Edition: Dravý není zdravý 	celý článek
	31/07	ČSSD míří na koleno, KDU na hlavu	celý článek



	Srpen 2017
	01/08	Srp a Rychetského knížka	celý článek
	02/08	ČSSD a.s. u soudu	celý článek
	03/08	Rukojmí české zahraniční politiky	celý článek
	04/08	Friday Edition: Kdy musí centrální bankéři lhát 	celý článek
	07/08	Tady Kalousek	celý článek
	08/08	ČSSD v prezidentské pasti	celý článek
	09/08	Deset let od začátku krize	celý článek
	10/08	Štěch v Zemanových službách	celý článek
	11/08	Friday Edition: Přišel Babišův čas	celý článek
	14/08	Vývoj české demokracie	celý článek
	15/08	Účelovka	celý článek
	16/08	Penzisté opět zapomenuti	celý článek
	17/08	Neviditelná dluhová rizika	celý článek
	18/08	Friday Edition: Skvělá „78”	celý článek
	21/08	Budeš mě Respektovat i zítra?	celý článek
	22/08	Smrdí, smrdělo	celý článek
	23/08	Google kalí volební vody	celý článek
	24/08	Tak tu demokracii zrušme	celý článek
	25/08	Friday Edition: Tak tu demokracii zrušme (bonusové vydání)	celý článek
	28/08	Kývněte na odkup	celý článek
	29/08	Kývněte na odkup (pokr.)	celý článek
	30/08	Kdo na koho klekne	celý článek
	31/08	Oligarchové českých zemí, ukažte se!	celý článek



	Září 2017
	01/09	Friday Edition: Z ďábla poloanděl	celý článek
	04/09	 Kalkulujeme s OKD	celý článek
	05/09	Teď, a navždy	celý článek
	06/09	Bison & Babiš	celý článek
	07/09	Pochybné e-Recepty	celý článek
	08/09	Friday Edition: Co je to za člověka? Premiér přece.	celý článek
	11/09	Zeman hájí Sobotku	celý článek
	12/09	Monika v poutech	celý článek
	13/09	Babiš tříbí svou strategii	celý článek
	14/09	EET dělá z dětí gamblery	celý článek
	15/09	Friday Edition: Střední Evropa očima Milana Kundery	celý článek
	18/09	Je ČSSD nacistickou stranou?	celý článek
	19/09	Zápotocký naší doby	celý článek
	20/09	Středula vyráží na zteč	celý článek
	21/09	Převzetí čínskou armádou	celý článek
	22/09	Friday Edition: Ze „soft“ špionáže do vojenské	celý článek
	25/09	Merkelová, Schulz a Sobotka	celý článek
	26/09	Protimerkelovská koalice, která neexistuje	celý článek
	27/09	Pokorný & Rychetský	celý článek
	29/09	Friday Edition: Nenáviděla sex, sport a politiku 	celý článek



	Říjen 2017
	02/10	Filip králotvůrcem v Toxické republice	celý článek
	03/10	Bojkot Moravce	celý článek
	04/10	Kellner přispívá k čínské dluhové bublině	celý článek
	05/10	Leb wohl, Superb!	celý článek
	06/10	Friday Edition: Schkoda Autowerke	celý článek
	09/10	Tvrdík se vrací na místo činu	celý článek
	10/10	Soužití s Babišem	celý článek
	11/10	Dominique, Christine a Andrej	celý článek
	12/10	Šikana na dálku	celý článek
	13/10	Friday Edition: Bakalova pověst v poločase 	celý článek
	16/10	Šéf Komerční banky odmítl vypovídat	celý článek
	17/10	Rusnokova oceněná změna režimu	celý článek
	18/10	Poslední slovo Václava Moravce	celý článek
	19/10	Vyberte si svůj jed	celý článek
	20/10	Friday Edition: Babiš diktátorem? 	celý článek
	23/10	Čtvrtý odboj	celý článek
	24/10	Kdo jsou ti agenti Kremlu?	celý článek
	25/10	Špatné zprávy pro Zemana	celý článek
	26/10	Pokorný a Rafaj	celý článek
	27/10	Friday Edition: Putin za každým keřem 	celý článek
	30/10	Babišova závislost na EU	celý článek
	31/10	Návrat k lánskému puči	celý článek



	Listopad 2017
	01/11	Politický komentátor Pavel Rychetský	celý článek
	02/11	Spiknutí Martina Romana	celý článek
	03/11	Friday Edition: Proč Sobotka podpořil euro 	celý článek
	06/11	Prezident ČEZké republiky	celý článek
	07/11	Čtvrté výročí Velké devalvace české koruny	celý článek
	08/11	Topolánek a Česká televize	celý článek
	09/11	Babišův pat na CNN	celý článek
	10/11	Friday Edition: Topol na vrcholu	celý článek
	13/11	Zeman a PPF	celý článek
	14/11	Rafaj bez Pokorného	celý článek
	15/11	Evropský tygr	celý článek
	16/11	Bankomat Evropy	celý článek
	20/11	Sobotka prohrál bitvu, ale vyhrál válku	celý článek
	21/11	Babišův nejtěžší deal	celý článek
	22/11	Babišovy rostoucí náklady na podnikání	celý článek
	23/11	Babišovo šťastné číslo	celý článek
	24/11	Friday Edition: Čtyřkoalice 2	celý článek
	27/11	Předseda TOP 09 na částečný úvazek	celý článek
	28/11	Sobotka s Kellnerem tlačí Babiše směrem k Číně	celý článek
	29/11	Zemanova hořká pomsta	celý článek
	30/11	Česká demokratická republika	celý článek



	Prosinec 2017
	01/12	Friday Edition: Klaus a Ježek	celý článek
	04/12	Laskavější, jemnější Šuman	celý článek
	05/12	Babišova nešťastná čísla	celý článek
	06/12	King jde na Hrad	celý článek
	07/12	Babiš vs. Nejedlý	celý článek
	08/12	Friday Edition: Sobotkův anděl strážný	celý článek
	11/12	Koalice proti OKD	celý článek
	12/12	Přátelský a nepřátelský Babiš	celý článek
	13/12	Informace a dezinformace o lithiu	celý článek
	14/12	Zneuctění Ústavy	celý článek
	15/12	Friday Edition: Zemanova posedlost 	celý článek
	18/12	Žádní migranti, žádné provize	celý článek
	19/12	ČEZ v Babišově republice	celý článek
	20/12	Juncker dělá Zemanovi kampaň	celý článek
	21/12	Opozice = vězení	celý článek
	22/12	Friday Edition: Ekonomická emancipace ženy za pultem	celý článek
	27/12	Babiš v Polsku	celý článek
	28/12	Koš ubožáků	celý článek
	29/12	Friday Edition: Staré dobré časy	celý článek





Archiv
	«	Ledna 2017	»
	Ne	Po	Út	St	Čt	Pá	So
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	31	 


Vyberte rok
2024202320222021202020192018201720162015201420132012201120102009200820072006200520042003200220010


				

			

		

	

	
		
			
Kontakt

Tel. 420 224 221 580
e-mail: info@fleet.cz

 

 RSS  Facebook
 




Vydavatel

E.S. Best s.r.o.
Ovenecká 78/33
170 00 Praha 7
Česká republika



		

	

        
		
             
		
		
			  Přihlášení odběru

                Pro bezplatný odběr Final Wordu v češtině emailem vyplňte prosím svoji adresu
                
                
                a název společnosti
                
                
                
                    
                

            

			
			 
			  Zrušení odběru

                Pokud chcete zrušit odběr Final Wordu v češtině, vyplňte prosím Váš email
                
                
                    
                

				

				

            

			

			zavřít 
        

	
    
